
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2019                                                                                                        № 797
г. Омутнинск

Об утверждении программы
 «Развитие муниципального образования Омутнинский муниципальный

район Кировской области на 2020 год»

В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области

от  06.12.2009  №  33/481  «О  реализации  проекта  по  поддержке  местных

инициатив в Кировской области»,  решением Омутнинской районной Думы

от  27.03.2019  №  14  «Об  участии  Омутнинского   района  в  проекте  по

поддержке  местных  инициатив  в  Кировской  области  на  2020  год»

администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный

район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить  программу  «Развитие  муниципального  образования

Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области  на  2020  год»,

согласно приложению. 

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-

сайте  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области (omutninsky.ru).

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  Омутнинского  района  по  экономике,

заведующего отделом экономики Шорину Т.Н.



 4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Главы 
Омутнинского района               В.Л. Друженьков             
                                                                                                                                 

2


